
Rangliste 2018
Platin Sponsoren



Gold Sponsoren



Kids Sponsoren



Pokal Sponsoren

Gönner: Bäckerei-Konditorei Rappo GmbH, Bäckerei-Waeber Gmbh, Trendreha AG, 
Expert Sensat, Landmaschinen-Aeby J-D, Restaurant-Sternen, Physiotherapie Pla� eien

Herzlichen Dank allen unseren Sponsoren.
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  U06W - Pfüderi Mädchen/Mini Filles (2013 und jünger) 250 m  

1 753 Köstinger Laurianne 2013 1:05.00

2 756 Malesa Nadia 2013 Alterswil 1:10.53 5.53

3 759 Sturny Noelia 2013 Heitenried 1:12.11 7.11

4 758 Rumo Milena 2013 Rechthalten 1:21.40 16.40

5 757 Klaus Laurianne 2014 Schmitten 1:24.41 19.41

6 762 Zumwald Naomie 2013 Schmitten 1:29.67 24.67

7 754 Fasel Mariel 2014 Rechthalten 1:30.31 25.31

8 751 Egger Zélie 2014 1:31.17 26.17

9 764 Köstinger Alina 2015 TV Alterswil 1:34.59 29.59

10 765 Egaer Nina 2013 Plasselb 1:35.62 30.62

11 760 Brügger Julia-Antonia 2015 St-Antoni 1:48.70 43.70

12 750 Decorvet Anna 2015 Mahu 1:57.43 52.43

13 761 Jungo Elena 2015 Rechthalten 2:03.82 58.82

14 763 Rappo Emma 2015 Alterswil 2:17.37 1:12.37

15 755 Malesa Daria 2015 Alterswil 2:20.14 1:15.14

Absents

752 Dubach Timea 2013

  U06M - Pfüderi Knaben/Mini Garçons (2013 und jünger) 250 m  

1 714 Magne Aurèle 2013 Vuisternens-en-Ogoz 1:05.93

2 719 Zahnd Noan Elia 2013 Alterswil 1:06.78 0.85

3 707 Lüthi Gael 2013 1:11.13 5.20

4 716 Kolly Livius 2013 TV Alterswil 1:13.60 7.67

5 713 Fasel Mattia 2013 Rechthalten 1:14.72 8.79

6 708 Zbinden Tim 2014 TV St. Ursen 1:20.48 14.55

7 704 Jenny Nils 2015 1:32.78 26.85

8 703 Müller Yann-raphael 2013 LAT Sense 1:33.80 27.87

9 718 Zumwald Joah 2014 St. Ursen 1:35.21 29.28

10 706 Vonlanthen Mael 2014 1:37.26 31.33

11 710 Haenni Joann 2015 Mahu 1:38.84 32.91

12 711 Scheuber Thibaut 2015 Plasselb 1:45.47 39.54

13 702 Aepli Mathias 2015 1:49.13 43.20

14 712 Muelhauser Mael 2015 Rechthalten 1:53.93 48.00

15 717 Bielmann Loane 2015 Rechthalten 2:01.89 55.96

16 715 Hayoz Adrian 2015 Plaffeien 2:15.90 1:09.97

17 701 Wohlhauser Eloan 2014 2:33.20 1:27.27

18 705 Aepli Adrien 2017 2:57.72 1:51.79
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Absents

700 Köstinger Jérémy 2014

709 Bezzola Mahé 2015 Corpataux

  U08W - Schülerinnen/Ecolières D (2011 - 2012) 500 m  

1 653 Crespo Emma 2012 2:00.14

2 657 Hasler Melina 2011 LA Plaffeien 2:03.52 3.38

3 651 Joray Valentine 2011 Athletic Team Rechthalten 2:05.48 5.34

4 654 Spicher Maelle 2011 TV Wünnewil 2:07.00 6.86

5 650 Marty Mara 2011 2:08.13 7.99

6 666 Zahnd Lynn Elena 2011 Alterswil 2:10.31 10.17

7 664 Magne Salome 2011 Farvagny 2:18.09 17.95

8 658 Rappo Noémie 2011 Athletic Team Rechthalten 2:19.35 19.21

9 662 Rotzetter Lina 2012 Athletic Team Rechthalten 2:21.89 21.75

10 663 Klaus Amélie 2012 Schmitten 2:25.01 24.87

11 656 Decorvet Naëla 2012 Mahu 2:25.71 25.57

12 668 Dobler Luisa 2012 Oberschrot 2:29.52 29.38

13 659 Ben Bader Amira 2011 keiner 2:31.27 31.13

14 667 Rappo Anik 2012 Alterswil 2:32.41 32.27

15 660 von Wartburg Nora 2012 2:35.55 35.41

16 665 Baechler Ania 2012 Rechthalten 2:48.80 48.66

17 661 Lukic Marigona 2011 Athletic Team Rechthalten 3:01.99 1:01.85

18 652 De Matos Matilde 2012 3:16.76 1:16.62

Absents

655 Bezzola Joane 2012 Corpataux

  U08M - Schüler/Ecoliers D (2011 - 2012) 500 m  

1 606 Jenny Fabio 2012 1:58.33

2 600 Bongard Juan 2011 Athletic Team Rechthalten 2:01.59 3.26

3 601 Mueller Lucas 2012 2:05.41 7.08

4 604 Haenni Julian 2012 Mahu 2:13.37 15.04

5 603 Staub Julien 2011 TV St.Ursen 2:14.92 16.59

6 602 Vonlanthen Levin 2012 2:20.87 22.54

7 608 Habermayr Veit 2012 Riffenmatt 2:37.05 38.72

8 607 Thalmann Ron 2012 Brünisried 2:40.31 41.98

9 609 Lima Campos Mathis 2012 Club athlétique portugais 2:45.01 46.68

Absents

605 Wohlhauser Ethan 2012
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  U10W - Schülerinnen/Ecolières C (2009 - 2010) 1 km  

1 565 Jenny Laura 2009 3:49.01

2 552 Studer Ella 2009 2009 3:49.46 0.45

3 572 Currat Mathilde 2009 Cloros Team 3:51.08 2.07

4 569 Maccariello Chloé 2010 CS Le Mouret 4:11.12 22.11

5 557 Crausaz Angélique 2009 Athletic Team Rechthalten 4:13.07 24.06

6 570 Jenny Ann-Sophie 2010 Jugi St. Ursen 4:15.30 26.29

7 551 Philipona Lenya Maria 2009 Athletic Team Rechthalten 4:16.65 27.64

8 555 Fasel Angelica 2010 Athletic Team Rechthalten 4:17.85 28.84

9 559 Raemy Elin 2009 LA Plaffeien 4:24.06 35.05

10 554 Marty Jaël 2010 4:27.86 38.85

11 562 Linder Sara 2009 Athletic Team Rechthalten 4:28.74 39.73

12 568 Schaller Emelie 2010 Athletic Team Rechthalten 4:30.03 41.02

13 550 Julmy Lelia 2009 4:31.18 42.17

14 561 Andrey Lyne 2010 Athletic Team Rechthalten 4:32.51 43.50

15 563 Fillistorf Leonie 2009 Athletic Team Rechthalten 4:38.35 49.34

16 571 Kolly Romy 2009 Alterswil 4:39.34 50.33

17 558 Steiner Sophie 2009 Jugi Ueberstorf 4:41.99 52.98

18 553 Vonlanthen Noelle 2009 LA Plaffeien 4:43.81 54.80

19 560 Vollenwyder Valentine 2009 Athletic Team Rechthalten 4:47.98 58.97

20 566 Bongard Nadine 2010 4:49.95 1:00.94

21 567 Zumwald Charlotte 2010 Athletic Team Rechthalten 5:04.17 1:15.16

22 556 Lukic Anamaria 2009 Athletic Team Rechthalten 5:39.15 1:50.14

Absents

564 Waeber Lyah 2009 Athletic Team Rechthalten

  U10M - Schüler/Ecoliers C (2009 - 2010) 1 km  

1 512 Bongard Tiemo 2009 Mahu 3:49.29

2 506 Rotzetter Lenny 2009 FC Giffers- Tentlingen 3:58.19 8.90

3 500 Stritt Beni 2009 TV Alterswil 4:00.51 11.22

4 501 Jungo Léon 2010 BSO 4:02.67 13.38

5 508 Hostettler Jonas 2009 4:04.96 15.67

6 518 Roze Lucas 2010 St-Antoni 4:10.46 21.17

7 517 Bruch Niklas 2009 Rechthalten 4:12.84 23.55

8 515 Eggertswyler Mathieu 2010 Plasselb 4:13.55 24.26

9 514 Décorvet Julien 2009 Rechthalten 4:21.48 32.19

10 505 Joray Antoine 2009 Athletic Team Rechthalten 4:24.80 35.51

11 516 Baggenstos Mathieu 2010 Vers-chez-Perrin 4:29.38 40.09

12 503 Piller Cyrill 2010 4:32.86 43.57

13 511 Neuhaus Levi 2010 Tafers 4:33.82 44.53

14 510 Thalmann Björn 2009 Brünisried 4:40.66 51.37
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15 502 Brülhart Loris 2010 LAT Sense 4:52.82 1:03.53

16 504 Poffet Lukas 2010 Athletic Team Rechthalten 5:29.99 1:40.70

17 513 Bächler Enrico 2010 Rechthalten 6:11.14 2:21.85

18 507 Lukic Gabriel 2009 Athletic Team Rechthalten 6:38.42 2:49.13

Absents

509 Dubach Silas 2010

  U12W - Schülerinnen/Ecolières B (2007 - 2008) 2 km  

1 451 Studer Méline 2007 CAB 7:40.31

2 462 Näf Alina 2007 LA Plaffeien 7:47.04 6.73

3 475 Blum Lauriane 2008 TV Alterswil 7:49.09 8.78

4 474 Baggenstos Zoé 2008 Vers-chez-Perrin 8:05.61 25.30

5 461 Baumann Jael 2008 LA Plaffeien 8:08.44 28.13

6 452 Cudré-mauroux Elodie 2008 CS Le Mouret 8:12.03 31.72

7 463 Buntschu Julia 2008 Athletic Team Rechthalten 8:25.24 44.93

8 459 Kolly Lucy 2008 TV Alterswil 8:25.70 45.39

9 455 Bongard Livia 2007 8:27.06 46.75

10 453 Piller Stefanie 2008 LA Plaffeien 8:29.43 49.12

11 464 Rauber Liv 2007 Athletic Team Rechthalten 8:42.82 1:02.51

12 457 Wild Eve-marie 2007 CA Marly 8:48.68 1:08.37

13 454 Bapst Ilona 2008 Athletic Team Rechthalten 9:01.82 1:21.51

14 460 Wist Isaline 2008 TriKids Esta Broye 9:13.23 1:32.92

14 456 Fasel Jacinta 2008 9:13.23 1:32.92

16 450 Raemy Yaelle 2008 TV Alterswil 9:23.84 1:43.53

17 458 Huber Lucy 2008 Athletic Team Rechthalten 9:31.71 1:51.40

Absents

465 Montel-Cambou Amélie 2008 LA Plaffeien

  U12M - Schüler/Ecoliers B (2007 - 2008) 2 km  

1 466 Jungo Max 2007 BSO 7:35.94

2 471 Niederberger Marvin 2008 LA Plaffeien 7:40.77 4.83

3 469 Zahnd Loris 2008 TV Alterswil 8:07.52 31.58

4 470 Häring Andrin 2007 TV Wünnewil 8:15.83 39.89

5 467 Sciboz Gregory 2008 CA Marly 8:24.37 48.43

6 473 Rotzetter Jonas 2008 Tentlingen 9:02.14 1:26.20

7 468 Habermayr Carl 2008 Athletic Team Rechthalten 9:18.45 1:42.51

Absents

472 Brodard Vincent 2007 CS Le Mouret
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  U14W - Schülerinnen/Ecolières A (2005 - 2006) 2 km  

1 403 Panchaud Manon 2005 CS HAUTEVILLE 6:56.07

2 400 Rotzetter Eline 2006 Athletic Team Rechthalten 7:12.27 16.20

3 409 Huber Anouk 2005 Athletic Team Rechthalten 7:15.48 19.41

4 419 Currat Elise 2006 Cloros Team 7:21.26 25.19

5 402 Zumwald Laurine 2006 TV Wünnewil 7:27.29 31.22

6 404 Boschung Leticia 2005 TV Wünnewil 7:31.62 35.55

7 407 Betticher Léane 2006 Athletic Team Rechthalten 7:35.44 39.37

7 405 Blum Alina 2005 TV Alterswil 7:35.44 39.37

9 408 Hayoz Jasmin 2005 Athletic Team Rechthalten 7:49.92 53.85

10 401 Studer Zoé 2006 CAB 8:13.17 1:17.10

11 406 Wernli Micaela Aylin 2006 TV Wünnewil 10:08.53 3:12.46

  U14M - Schüler/Ecoliers A (2005 - 2006) 2 km  

1 416 Baumann Jan 2006 LA Plaffeien 6:38.21

2 418 Magne Antonin 2006 CAG Farvagny 6:46.02 7.81

3 415 Feyer Joël 2005 LA Plaffeien 6:52.08 13.87

4 410 Brügger Timon 2005 Athletic Team Rechthalten 7:08.08 29.87

5 413 Niederberger Lenny 2005 Athletic Team Rechthalten 7:25.82 47.61

6 412 Müller Thierry 2005 TV Wünnewil 7:29.53 51.32

7 420 Cudre-Mauroux Martin 2006 CSL Le Mouret 7:44.23 1:06.02

8 417 Julmy Loris 2006 7:47.98 1:09.77

9 411 Bapst Marco 2006 Athletic Team Rechthalten 7:56.97 1:18.76

10 414 Wist Corentin 2005 TriKids Esta Broye 8:34.97 1:56.76
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  U16W - Mädchen/Cadettes B (2003 - 2004) 5.9 km  
1 344 Currat Marie 2004 Cloros Team 24:43.02
2 301 Lüthi Tamara 2004 AC Murten 29:02.44 4:19.42
3 302 Wist Aurélie 2003 TriKids Esta Broye 29:16.07 4:33.05
4 300 Kolly Marian 2003 Athletic Team Rechthalten 33:10.00 8:26.98
5 352 Buntschu Mélanie 2004 Jubla Rechthalten 39:00.15 14:17.13
6 347 Baeriswil Ariane 2004 Jubla Rechthalten 39:02.73 14:19.71
7 350 Waeber Lena 2004 Jubla Rechthalten 39:03.24 14:20.22
8 351 Buntschu Mariel 2004 Jubla Rechthalten 39:03.71 14:20.69
9 349 Baechler Sophia 2004 Jubla Rechthalten 39:05.44 14:22.42

  U16M - Jugend/Cadets B (2003 - 2004) 5.9 km  
1 303 Schuwey Leandro 2004 Athletic Team Rechthalten 26:16.11
2 304 Piller Gregory 2003 Athletic Team Rechthalten 28:52.33 2:36.22
3 341 Piller Julien 2003 TSV Rechtalten 31:05.87 4:49.76
4 348 Baeriswyl Manuel 2004 Jubla Rechthalten 38:37.76 12:21.65

  U18M - Jugend/Cadets A (2001 - 2002) 5.9 km  
1 306 Stooss Philippe 2001 TSV Rechthalten 23:51.91
2 305 Neuhaus Fabian 2001 Athletic Team Rechthalten 29:33.68 5:41.77

  KSW - Kurzstrecke Damen/Parcours réduit Dames (1998 und älter) 5.9 km  
1 310 Aeby Nadia 1994 32:16.65
2 340 Zahno Cécile 1969 TSV Rechtalten 34:31.37 2:14.72
3 339 Franke Yvonne 1973 Duedingen 34:58.90 2:42.25
4 312 Kolly Claudia 1993 39:45.75 7:29.10
5 307 Kolly Stephanie 1994 39:49.04 7:32.39
6 311 Aepli Skalla 1986 39:54.48 7:37.83

Absents

308 Frauchiger Kathrin 1978
309 Rothacher Barbara 1989

  KSM - Kurzstrecke Herren/Parcours réduit Messieurs (1998 und älter) 5.9 km  
1 342 Philipona Marc 1970 TSV Rechtalten 25:34.10
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2 336 Tarakhel Nezamdahag 1995 Guglera 26:14.64 40.54
3 315 Blanchard Yves 1982 26:25.47 51.37
4 345 Aebischer Sandro 1998 Rechthalten 28:51.43 3:17.33
5 314 Marti Roger 1966 31:31.56 5:57.46
6 337 Nabizada Absolut Basir 1992 Guglera 32:35.37 7:01.27
7 334 Christopher Lucky 1997 Guglera 35:18.41 9:44.31
8 335 Hag Ahtsham 1993 Guglera 37:54.11 12:20.01
9 343 Zumwald Christian 1973 Rechthalten 39:37.69 14:03.59

Absents

313 Wüthrich Andreas 1976 Stiftung Bernaville

Abandons

338 Ndikymana Rodefroid 1981 Guglera

  FWA - Fun-Walking (2008 und älter) 5.9 km  
1 319 Bapst Jean-pierre 1964 43:28.79
2 323 Stoll Agathe 1955 TSV Rechthalten 52:03.67 8:34.88
3 321 Kolly Bernadette 1961 TSV Rechthalten 52:28.72 8:59.93
4 316 Roth Marianne 1959 TSV Rechthalten 52:46.56 9:17.77
5 325 Dietrich Monik 1969 TSV Rechthalten 52:49.65 9:20.86
6 324 Cristofori Anita 1961 53:55.23 10:26.44
6 320 Fasel Bernadette 1962 53:55.23 10:26.44
8 353 Greca Chantal 1960 Rossens 54:25.17 10:56.38
9 355 Frarchiger Kathrin 1978 Stiftung Bernaville 55:12.59 11:43.80

10 357 Wüthrich Andreas 1976 Stiftung Bernaville 55:13.01 11:44.22
11 322 Pinho Christine 1970 CA Portugais Fribourg 57:14.98 13:46.19
12 318 Mäder Anton 1970 keiner 1h02:16.58 18:47.79

Absents

317 Sousa Margarida 1962 CA Portugais Fribourg
354 Wüthrich Sandra 1987 Stiftung Bernaville
356 Rothacher Barbara 1989 Stiftung Bernaville

  U20W - Juniorinnen/Filles Junior (1999 - 2000) 5.9 km  
1 360 Monney Marion 2000 CAG Farvagny 26:16.82
2 326 Fasel Valentina 1999 31:02.33 4:45.51
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  U20M - Junioren/Juniors (1999 - 2000) 5.9 km  
1 333 Rotzetter Marc 2000 Athletic Team Rechthalten 20:46.22
2 329 Torche Julien 1999 Athletic Team Rechthalten 20:58.52 12.30
3 331 Renggli Nico 1999 LAT Sense 21:38.39 52.17
4 330 Philipona Alec 2000 Athletic Team Rechthalten 23:59.77 3:13.55
5 327 Bächler Nic 2000 Tsv Rechthalten 25:47.32 5:01.10
6 328 Schori Tobias 1999 31:07.46 10:21.24
7 332 Zahno Andreas 1999 TSV Rechthalten 31:09.05 10:22.83
8 358 Andrey Steve 2000 Plasselb 32:15.90 11:29.68
9 346 Spicher Fabian 2000 Jubla Rechthalten 39:04.28 18:18.06

  W60 - Damen/Dames (1958 und älter) 10.6km  
1 207 Waldmeyer Jana 1956 Cottens 55:21.58
2 1 Jungo Anita 1952 LAT Sense 1h06:08.46 10:46.88

  W50 - Damen/Dames (1959 - 1968) 10.6km  
1 7 Traba Fatima 1966 LAT Sense 50:35.24
2 202 Burri Esther 1964 TSV Heitenried 54:28.07 3:52.83
3 2 Schaller Anita 1962 CA Marly 55:16.27 4:41.03
4 8 Schmuckli Kathrin 1966 Ladies Tri Team 55:22.15 4:46.91
5 5 Zurkinden Susanne 1965 LAT Sense 56:07.11 5:31.87
6 201 Aebischer Marie-Madeleine 1965 TSV Heitenried 56:19.55 5:44.31
7 210 Delacour Véronique 1966 AT Cugy 57:46.89 7:11.65
8 3 Ayer Chantal 1965 CAG Farvagny 58:58.01 8:22.77
9 4 Herren Esther 1968 TV Bösingen 1h05:42.01 15:06.77

10 6 Etter Doris 1964 1h06:24.59 15:49.35
11 9 Schenker Lilian 1965 1h12:48.45 22:13.21

  W40 - Damen/Dames (1969 - 1978) 10.6km  
1 19 Zahno Regula 1971 Team MAHU 43:55.63
2 209 Bourke Martignoni Joanna 1971 Neyruz 46:59.32 3:03.69
3 11 Zumwald Judith 1974 LAT Sense 47:29.81 3:34.18
4 21 Morgado Madalena 1978 CA Portugais Fribourg 47:39.02 3:43.39
5 205 Hannessen Nafissa 1973 CA Marly 48:21.83 4:26.20
6 183 Moschini Valentine 1972 Fribourg triathlon 50:13.61 6:17.98
7 198 Reidy Isabelle 1977 Schmitten 51:41.24 7:45.61
8 23 Silva Anabela 1973 CA Portugais Fribourg 51:46.79 7:51.16
9 25 Pillonel Sylvie 1972 A Travers Cugy 52:17.21 8:21.58
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10 13 Carvalho Conceição 1973 CA Portugais Fribourg 53:22.45 9:26.82
11 184 Steiger Dominique 1972 Villars-sur-Glâne 53:25.96 9:30.33
12 16 Blanc vanek Claudia 1974 55:00.51 11:04.88
13 10 Haenni Cornelia 1973 Mahu 56:02.27 12:06.64
14 26 Neuhaus Brigitte 1971 Athletic Team Rechthalten 56:07.87 12:12.24
15 14 Schwaller Sonya 1976 Athletic Team Rechthalten 58:10.80 14:15.17
16 18 de Gasparo Corinne 1971 LAT Sense 1h00:39.58 16:43.95
17 17 Cochard Sarah 1973 CAGFaravagny 1h01:44.48 17:48.85
18 15 von Wartburg Karin 1976 1h01:48.92 17:53.29
19 22 Kolly Anne 1974 CAGF 1h03:02.56 19:06.93
20 24 Zumwald Alexandra 1973 1h03:30.83 19:35.20
21 12 Grand Marion 1974 CAG Farvagny 1h07:38.66 23:43.03
22 20 Davet Valérie 1972 AT Cugy 1h10:14.60 26:18.97
23 27 Henning Rosemarie 1971 keiner 1h11:51.95 27:56.32

Absents

28 Lehmann Christine 1970 LAT Sense

  W20 - Damen/Dames (1979 - 1998) 10.6km  
1 29 Gindrat-Keller Isabell 1989 LAT Sense 44:31.04
2 208 Colliard Laura 1988 Riaz 45:07.97 36.93
3 41 Traina Manuela 1982 Athletic Team Rechthalten 46:11.63 1:40.59
4 31 Wagemester Inga 1980 LAT Sense 47:47.05 3:16.01
5 40 Hulliger Regula 1979 Athletic Team Rechthalten 48:16.99 3:45.95
6 37 Pittet Céline 1993 Cs vallée du flon 49:16.11 4:45.07
7 39 Schwartz Valérie 1997 Athletic Team Rechthalten 49:57.43 5:26.39
8 33 Siffert Anja 1995 51:16.31 6:45.27
9 196 Krebs Karin 1981 Heitenried 52:31.72 8:00.68

10 36 Boschung Joëlle 1991 LAT Sense 52:56.72 8:25.68
11 44 Schafer Daniela 1981 LAT Sense 53:35.20 9:04.16
12 35 Zbinden Marianne 1980 LAT Sense 54:17.89 9:46.85
13 30 Wohlhauser Elodie 1986 CA Gibloux Farvagny 57:17.94 12:46.90
14 32 Nydegger Regina 1982 LAT Sense 57:29.24 12:58.20
15 43 Gonzalez ara Silvia 1982 59:18.53 14:47.49
16 34 Sansonnens Edmée-angeline 1982 TSV Rechtalten 1h02:42.46 18:11.42

Absents

38 Sautaux Nadia 1984 ACPM
42 Buchs Rachel 1989 LAT Sense

  M70 - Senioren/Vétérans (1948 und älter) 10.6km  
1 49 Rast Jacques 1948 CA Portugais Fribourg 54:55.65



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

RECHTHALTENLAUF
2018

Offizielle Rangliste
Classement officiel

Berra TimingBerra TimingVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09

01.09.2018  /  Rechthalten Le 01.09.2018 à 18:35  /  Page 5/9

Clt Dos. Nom et prénom Année Club \ Localité Temps Ecart

2 48 Aeby Pierre 1948 Ca marly 55:51.59 55.94
3 46 Descloux Marcel 1948 CS Marsens 57:28.11 2:32.46
4 45 Robadey Félix 1944 Team Cloros 1h12:26.72 17:31.07
5 47 Petrulli Salvatore 1946 CA Portugais Fribourg 1h15:39.85 20:44.20

  M60 - Senioren/Vétérans (1949 - 1958) 10.6km  
1 57 Terreaux Bernard 1952 CAG Farvagny 47:36.10
2 56 Piccand Gabriel 1954 CAG Farvagny 49:00.75 1:24.65
3 52 Chappuis Michel 1954 CAGF Farvagny 49:20.28 1:44.18
4 55 Jenny Peter 1951 LAT Sense 50:07.41 2:31.31
5 62 Stritt Karl 1950 LAT Sense 50:32.59 2:56.49
6 66 Schenker Toni 1956 - 51:44.17 4:08.07
7 187 Trachser Willi 1954 Plasselb 52:52.71 5:16.61
8 206 Mauron Gérard 1956 CARC Romont 53:27.04 5:50.94
9 60 Girard Alain 1957 tpf 53:47.80 6:11.70

10 180 Maeder Walter 1951 SMRUN 53:55.91 6:19.81
11 200 Hermann Jean-Michel 1956 Givisiez 54:59.18 7:23.08
12 65 Santos Celestino 1955 CA Portugais Fribourg 55:13.19 7:37.09
13 58 Zbinden Marius 1950 LAT Sense 55:41.12 8:05.02
14 64 Hirschi Hans-peter 1957 CA Belfaux 56:03.08 8:26.98
15 53 Michel Rémy 1957 CA Portugais Fribourg 56:12.10 8:36.00
16 54 Pauchard Bruno 1949 TV Bösingen 56:40.65 9:04.55
17 61 Cueni Peter 1953 TV Bösingen 56:54.68 9:18.58
18 59 Küffer Walter 1952 LAT Sense 57:32.61 9:56.51
19 63 Greca Josef 1957 CAG Farvagny 58:58.28 11:22.18
20 50 Sousa António 1958 CA Portugais Fribourg 59:56.83 12:20.73
21 67 Santos Normando 1957 CA Portugais Fribourg 1h00:13.57 12:37.47
22 68 Kolly Daniel 1957 CAG Farvagny 1h05:21.66 17:45.56
23 203 Egger Hermann 1952 Duedingen 1h10:01.72 22:25.62

Absents

51 Mauron Gérard 1956 CARC Romont

  M50 - Senioren/Vétérans (1959 - 1968) 10.6km  
1 181 Pittet André 1961 CS Vallée du Flon 43:36.14
2 91 Ribeiro Albino 1968 CA Portugais Fribourg 43:47.64 11.50
3 71 Guillet Laurent 1967 CA Marly 44:09.52 33.38
4 176 Kolly Fabio 1965 Team gâteau du Vully 44:54.02 1:17.88
5 194 Pache Jean-Claude 1965 CARC Romont 44:56.70 1:20.56
6 188 Kolly Eric 1966 Farvagny 45:00.57 1:24.43
7 87 Brügger Joseph 1962 LAT Sense 45:14.27 1:38.13
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8 77 Barras Gilles 1961 CAG Farvagny 46:13.20 2:37.06
9 101 Dubey Nicolas 1968 CAGF 46:45.99 3:09.85

10 73 Hayoz Erwin 1963 CA Portugais Fribourg 47:40.73 4:04.59
11 93 Ziegler Alain 1959 Salming Runners Switzerland 48:15.14 4:39.00
12 182 Schranz Fred 1959 LSV Uetendorf 49:29.03 5:52.89
13 85 Brülhart Benoît 1965 CAG Farvagny 49:44.40 6:08.26
14 90 Ayer Serge 1965 CAG Farvagny 50:22.86 6:46.72
15 88 Santos Amadeu 1964 CA Portugais Fribourg 51:17.73 7:41.59
16 81 Broch Marcel 1966 TV St. Silvester 51:31.54 7:55.40
17 177 Von Känek Hanspeter 1966 Lauftreft Spiez 51:36.95 8:00.81
18 70 Rech Patrick 1968 TSVRechthalten 51:40.77 8:04.63
19 96 Perritaz Dominique 1964 CA Marly 51:52.29 8:16.15
20 211 Robadey Jacques 1967 FSG Bulle 52:21.35 8:45.21
21 78 Zurkinden Andreas 1965 LAT Sense 52:47.97 9:11.83
22 204 Mathys Roland 1968 TSV Heitenried 53:05.02 9:28.88
23 179 Gachoud Frédéric 1966 Club sportif Vallée du Flon 53:29.80 9:53.66
24 80 Von der forst Alexander 1967 CAG Farvagny 54:31.81 10:55.67
25 83 Kolly Christian 1967 CAG Farvagny 55:45.35 12:09.21
26 100 Zahno Elmar 1966 Athletic Team Rechthalten 56:02.70 12:26.56
27 103 Köstinger Guido 1960 Athletic Team Rechthalten 56:15.23 12:39.09
28 174 Stooss Ruedi 1964 Athletic Team Rechthalten 56:24.64 12:48.50
29 72 Carrel Fernand 1962 Athletic Team Rechthalten 56:41.84 13:05.70
30 79 Bifrare Frédéric 1967 CARC Romont 56:46.37 13:10.23
31 94 Burnet Eric 1960 ACPM 57:13.83 13:37.69
32 98 Gobet Didier 1963 CAGF, Farvagny 57:27.04 13:50.90
33 95 Rumo Hermann 1965 58:07.44 14:31.30
34 69 Andrey Jean-pierre 1959 ACPM 58:51.40 15:15.26
35 75 Jacot Laurent 1968 1h00:23.86 16:47.72
36 82 Mettraux René 1967 ACPM MATRAN 1h00:55.11 17:18.97
37 92 Grandgirard Pierre-andré 1963 AT Cugy 1h01:23.45 17:47.31
38 76 Etter Jürg 1966 1h01:41.78 18:05.64
39 185 Morard Christian 1963 Bourguillon 1h01:45.84 18:09.70
40 74 Waeber René 1959 LAT Sense 1h07:55.35 24:19.21
41 97 Näf Peter 1966 1h12:47.47 29:11.33

Absents

84 Moreira Sérgio 1965 CA Portugais Fribourg
86 Hofmann Fido 1962
89 Ventura Antonio 1968 ACPM Matran
99 Rolão João 1962 CA Portugais Fribourg
102 Buchs Willy 1964 TPF

  M40 - Senioren/Vétérans (1969 - 1978) 10.6km  
1 135 Morgado Mário 1975 CA Portugais Fribourg 39:18.92
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2 137 Brügger Werner 1975 Athletic Team Rechthalten 40:39.61 1:20.69

3 127 Vonlanthen Mario 1971 Athletic Team Rechthalten 43:31.18 4:12.26

4 113 Rotzetter Adrian 1976 43:49.19 4:30.27

5 193 Piccand Cédric 1975 CAG Farvagny 44:22.10 5:03.18

6 134 Jeanbourquin Yves 1978 44:26.15 5:07.23

7 173 Bruelhart Harald 1976 LAT Sense 44:36.02 5:17.10

8 125 Clerc Frédéric 1972 CA Farvagny 44:39.77 5:20.85

9 136 Schwaller Pascal 1974 Athletic Team Rechthalten 44:41.33 5:22.41

10 104 Monteiro Filipe 1974 LAT Sense 44:49.25 5:30.33

11 115 Bourqui Benoît 1974 CARC Romont 45:04.96 5:46.04

12 131 Spicher David 1970 LAT Sense 45:05.34 5:46.42

13 123 Clerc Florian 1977 CAG Farvagny 45:17.35 5:58.43

14 122 Corpataux Nicolas 1978 CAG Farvagny 46:30.33 7:11.41

14 108 Vonlanthen Daniel 1972 CAG Farvagny 46:30.33 7:11.41

16 126 Berset Xavier 1978 CA Belfaux 46:36.18 7:17.26

17 140 Fontana Stephan 1975 Athletic Team Rechthalten 46:54.91 7:35.99

18 105 Haenni Mario 1972 Mahu 47:24.32 8:05.40

19 119 Aeby Patrik 1972 Ca marly 48:11.15 8:52.23

20 111 Berset Philippe 1978 CAG Farvagny 48:17.62 8:58.70

21 109 Aebischer Adrian 1974 TSV Heitenried 48:18.47 8:59.55

22 121 Panchaud Norbert 1975 CS HAUTEVILLE 49:51.06 10:32.14

23 146 Zurkinden Patrick 1975 LAT Sense 50:09.85 10:50.93

24 130 Schmutz Pascal 1969 TV Bösingen 50:10.52 10:51.60

25 138 Miauton Bertrand 1978 51:23.75 12:04.83

26 133 Joye Denis 1973 CARC Romont 51:48.51 12:29.59

27 175 Zbinden Robert 1969 AT Rechthalten 52:01.43 12:42.51

28 129 De pauw Kurt 1971 CAGF 52:13.16 12:54.24

29 132 Delabays Marc 1972 CARC Romont 52:34.71 13:15.79

30 199 Joder Daniel 1977 TSV Heitenried 52:50.96 13:32.04

31 116 Baechler Matthias 1975 52:54.14 13:35.22

32 139 Baechler Gilbert 1970 TSV Rechthalten 53:06.78 13:47.86

33 118 Piller Patrick 1973 Athletic Team Rechthalten 53:25.00 14:06.08

34 106 Burri Martin 1972 TSV Heitenried 54:01.08 14:42.16

35 114 Jones Patrick 1976 - 57:20.39 18:01.47

36 117 Neves Geraldo 1975 CA Portugais Fribourg 58:16.77 18:57.85

37 178 Volery Sacha 1978 Kleingurmels 58:43.91 19:24.99

38 128 Bärtschi René 1969 1h03:26.21 24:07.29

Absents

107 Mesot Jeaan-pierre 1969 Cs Vallée du Flon

110 Niederberger Elmar 1975 BSO Plaffeien

112 Deschamps Laurent 1973

120 Lüthi Oliver 1973 LAT Sense

124 Glannaz Olivier 1977 CAG Farvagny

141 Kolly Olivier 1973 CAGF

142 Pittet Patrice 1975 CAG Farvagny
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143 Pinela Mario 1969 CA Portugais Fribourg
145 Guillebeau Michel 1974 LAT Sense

Abandons

144 Neuhaus Gregor 1970

  M20 - Hauptklasse/Actifs (1979 - 1998) 10.6km  
1 192 Ahmed El Jaddar 1986 TV Riehen 35:32.47
2 161 Schouwey Jérémy 1991 CS Hauteville / Team Scott 37:34.40 2:01.93
3 163 Huber Erich 1981 LAT Sense 38:50.69 3:18.22
4 157 Jenny Adrian 1979 39:10.92 3:38.45
5 189 Girard Damien 1992 CARC Romont 39:31.53 3:59.06
6 168 Cardinaux Pierre-yves 1986 CS Vallée du Flon 39:50.81 4:18.34
7 166 Reichenbach Hans 1979 LAT Sense 42:41.99 7:09.52
8 159 Sturny Florian 1982 LAT Sense 43:20.68 7:48.21
9 165 Goetschmann Tobias 1996 CA Gibloux Farvagny 43:20.98 7:48.51

10 154 Grivel Robin 1996 CS Hauteville 43:59.28 8:26.81
11 148 Schwab Benjamin 1982 LAT Sense 44:17.28 8:44.81
12 153 Vonlanthen Yvan 1985 Athletic Team Rechthalten 44:52.46 9:19.99
13 169 Philipona Tristan 1998 Athletic Team Rechthalten 45:01.16 9:28.69
14 167 Vogt Philippe 1980 LAT Sense 45:07.16 9:34.69
15 172 Baggenstos Gian 1998 Vers-chez-Perrin 45:58.05 10:25.58
16 158 Schild Olivier 1986 LCA Bärn 46:00.54 10:28.07
17 190 Pasquier Christophe 1980 CS Marsens 46:02.27 10:29.80
18 164 Krebs Peter 1980 46:07.50 10:35.03
19 155 Krummen Thomas 1987 TV Bösingen 47:31.58 11:59.11
20 171 Probst David 1997 AC Murten 48:04.07 12:31.60
21 213 Stritt Laurent 1990 LAT Sense 48:54.78 13:22.31
22 150 Käser Michael 1981 TV Bösingen 49:22.68 13:50.21
23 195 Zosso Maël 1998 Tentlingen 49:24.30 13:51.83
24 191 Oswald Simon 1984 Squash club Bern 50:26.12 14:53.65
25 162 Jungo Manuel 1987 52:05.00 16:32.53
26 186 Pürro Andreas 1987 Schmitten 53:28.87 17:56.40
27 212 Hafner Michael 1983 Villlars-sur-Glâne 53:39.27 18:06.80
28 197 Risse Romain 1989 CS HAUTEVILLE 54:43.39 19:10.92
29 151 Brunisholz Patrick 1987 LAT Sense 55:15.19 19:42.72
30 156 Roggo Thomas 1979 55:37.86 20:05.39
31 160 Baucks Carl 1992 56:44.54 21:12.07
32 147 Maridor Mathieu 1985 CA Marly 59:50.64 24:18.17
33 149 Campos Daniel 1986 CA Portugais Fribourg 59:57.72 24:25.25
34 152 Francey Jérôme 1988 CA Marly 1h06:44.38 31:11.91

Absents

170 Berset Pascal 1985 CAG Farvagny
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  Scratch Damen/Dames  

1 19 Zahno Regula 1971 Team MAHU 43:55.63

2 29 Gindrat-Keller Isabell 1989 LAT Sense 44:31.04 35.41

3 208 Colliard Laura 1988 Riaz 45:07.97 1:12.34

4 41 Traina Manuela 1982 Athletic Team Rechthalten 46:11.63 2:16.00

5 209 Bourke Martignoni Joanna 1971 Neyruz 46:59.32 3:03.69

6 11 Zumwald Judith 1974 LAT Sense 47:29.81 3:34.18

7 21 Morgado Madalena 1978 CA Portugais Fribourg 47:39.02 3:43.39

8 31 Wagemester Inga 1980 LAT Sense 47:47.05 3:51.42

9 40 Hulliger Regula 1979 Athletic Team Rechthalten 48:16.99 4:21.36

10 205 Hannessen Nafissa 1973 CA Marly 48:21.83 4:26.20

11 37 Pittet Céline 1993 Cs vallée du flon 49:16.11 5:20.48

12 39 Schwartz Valérie 1997 Athletic Team Rechthalten 49:57.43 6:01.80

13 183 Moschini Valentine 1972 Fribourg triathlon 50:13.61 6:17.98

14 7 Traba Fatima 1966 LAT Sense 50:35.24 6:39.61

15 33 Siffert Anja 1995 51:16.31 7:20.68

16 198 Reidy Isabelle 1977 Schmitten 51:41.24 7:45.61

17 23 Silva Anabela 1973 CA Portugais Fribourg 51:46.79 7:51.16

18 25 Pillonel Sylvie 1972 A Travers Cugy 52:17.21 8:21.58

19 196 Krebs Karin 1981 Heitenried 52:31.72 8:36.09

20 36 Boschung Joëlle 1991 LAT Sense 52:56.72 9:01.09

21 13 Carvalho Conceição 1973 CA Portugais Fribourg 53:22.45 9:26.82

22 184 Steiger Dominique 1972 Villars-sur-Glâne 53:25.96 9:30.33

23 44 Schafer Daniela 1981 LAT Sense 53:35.20 9:39.57

24 35 Zbinden Marianne 1980 LAT Sense 54:17.89 10:22.26

25 202 Burri Esther 1964 TSV Heitenried 54:28.07 10:32.44

26 16 Blanc vanek Claudia 1974 55:00.51 11:04.88

27 2 Schaller Anita 1962 CA Marly 55:16.27 11:20.64

28 207 Waldmeyer Jana 1956 Cottens 55:21.58 11:25.95

29 8 Schmuckli Kathrin 1966 Ladies Tri Team 55:22.15 11:26.52

30 10 Haenni Cornelia 1973 Mahu 56:02.27 12:06.64

31 5 Zurkinden Susanne 1965 LAT Sense 56:07.11 12:11.48

32 26 Neuhaus Brigitte 1971 Athletic Team Rechthalten 56:07.87 12:12.24

33 201 Aebischer Marie-Madeleine 1965 TSV Heitenried 56:19.55 12:23.92

34 30 Wohlhauser Elodie 1986 CA Gibloux Farvagny 57:17.94 13:22.31

35 32 Nydegger Regina 1982 LAT Sense 57:29.24 13:33.61

36 210 Delacour Véronique 1966 AT Cugy 57:46.89 13:51.26

37 14 Schwaller Sonya 1976 Athletic Team Rechthalten 58:10.80 14:15.17

38 3 Ayer Chantal 1965 CAG Farvagny 58:58.01 15:02.38

39 43 Gonzalez ara Silvia 1982 59:18.53 15:22.90

40 18 de Gasparo Corinne 1971 LAT Sense 1h00:39.58 16:43.95

41 17 Cochard Sarah 1973 CAGFaravagny 1h01:44.48 17:48.85

42 15 von Wartburg Karin 1976 1h01:48.92 17:53.29

43 34 Sansonnens Edmée-angeline 1982 TSV Rechtalten 1h02:42.46 18:46.83
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44 22 Kolly Anne 1974 CAGF 1h03:02.56 19:06.93
45 24 Zumwald Alexandra 1973 1h03:30.83 19:35.20
46 4 Herren Esther 1968 TV Bösingen 1h05:42.01 21:46.38
47 1 Jungo Anita 1952 LAT Sense 1h06:08.46 22:12.83
48 6 Etter Doris 1964 1h06:24.59 22:28.96
49 12 Grand Marion 1974 CAG Farvagny 1h07:38.66 23:43.03
50 20 Davet Valérie 1972 AT Cugy 1h10:14.60 26:18.97
51 27 Henning Rosemarie 1971 keiner 1h11:51.95 27:56.32
52 9 Schenker Lilian 1965 1h12:48.45 28:52.82

Absents

28 Lehmann Christine 1970 LAT Sense
38 Sautaux Nadia 1984 ACPM
42 Buchs Rachel 1989 LAT Sense

  Scratch Herren/Hommes  
1 192 Ahmed El Jaddar 1986 TV Riehen 35:32.47
2 161 Schouwey Jérémy 1991 CS Hauteville / Team Scott 37:34.40 2:01.93
3 163 Huber Erich 1981 LAT Sense 38:50.69 3:18.22
4 157 Jenny Adrian 1979 39:10.92 3:38.45
5 135 Morgado Mário 1975 CA Portugais Fribourg 39:18.92 3:46.45
6 189 Girard Damien 1992 CARC Romont 39:31.53 3:59.06
7 168 Cardinaux Pierre-yves 1986 CS Vallée du Flon 39:50.81 4:18.34
8 137 Brügger Werner 1975 Athletic Team Rechthalten 40:39.61 5:07.14
9 166 Reichenbach Hans 1979 LAT Sense 42:41.99 7:09.52

10 159 Sturny Florian 1982 LAT Sense 43:20.68 7:48.21
11 165 Goetschmann Tobias 1996 CA Gibloux Farvagny 43:20.98 7:48.51
12 127 Vonlanthen Mario 1971 Athletic Team Rechthalten 43:31.18 7:58.71
13 181 Pittet André 1961 CS Vallée du Flon 43:36.14 8:03.67
14 91 Ribeiro Albino 1968 CA Portugais Fribourg 43:47.64 8:15.17
15 113 Rotzetter Adrian 1976 43:49.19 8:16.72
16 154 Grivel Robin 1996 CS Hauteville 43:59.28 8:26.81
17 71 Guillet Laurent 1967 CA Marly 44:09.52 8:37.05
18 148 Schwab Benjamin 1982 LAT Sense 44:17.28 8:44.81
19 193 Piccand Cédric 1975 CAG Farvagny 44:22.10 8:49.63
20 134 Jeanbourquin Yves 1978 44:26.15 8:53.68
21 173 Bruelhart Harald 1976 LAT Sense 44:36.02 9:03.55
22 125 Clerc Frédéric 1972 CA Farvagny 44:39.77 9:07.30
23 136 Schwaller Pascal 1974 Athletic Team Rechthalten 44:41.33 9:08.86
24 104 Monteiro Filipe 1974 LAT Sense 44:49.25 9:16.78
25 153 Vonlanthen Yvan 1985 Athletic Team Rechthalten 44:52.46 9:19.99
26 176 Kolly Fabio 1965 Team gâteau du Vully 44:54.02 9:21.55
27 194 Pache Jean-Claude 1965 CARC Romont 44:56.70 9:24.23
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28 188 Kolly Eric 1966 Farvagny 45:00.57 9:28.10

29 169 Philipona Tristan 1998 Athletic Team Rechthalten 45:01.16 9:28.69

30 115 Bourqui Benoît 1974 CARC Romont 45:04.96 9:32.49

31 131 Spicher David 1970 LAT Sense 45:05.34 9:32.87

32 167 Vogt Philippe 1980 LAT Sense 45:07.16 9:34.69

33 87 Brügger Joseph 1962 LAT Sense 45:14.27 9:41.80

34 123 Clerc Florian 1977 CAG Farvagny 45:17.35 9:44.88

35 172 Baggenstos Gian 1998 Vers-chez-Perrin 45:58.05 10:25.58

36 158 Schild Olivier 1986 LCA Bärn 46:00.54 10:28.07

37 190 Pasquier Christophe 1980 CS Marsens 46:02.27 10:29.80

38 164 Krebs Peter 1980 46:07.50 10:35.03

39 77 Barras Gilles 1961 CAG Farvagny 46:13.20 10:40.73

40 122 Corpataux Nicolas 1978 CAG Farvagny 46:30.33 10:57.86

40 108 Vonlanthen Daniel 1972 CAG Farvagny 46:30.33 10:57.86

42 126 Berset Xavier 1978 CA Belfaux 46:36.18 11:03.71

43 101 Dubey Nicolas 1968 CAGF 46:45.99 11:13.52

44 140 Fontana Stephan 1975 Athletic Team Rechthalten 46:54.91 11:22.44

45 105 Haenni Mario 1972 Mahu 47:24.32 11:51.85

46 155 Krummen Thomas 1987 TV Bösingen 47:31.58 11:59.11

47 57 Terreaux Bernard 1952 CAG Farvagny 47:36.10 12:03.63

48 73 Hayoz Erwin 1963 CA Portugais Fribourg 47:40.73 12:08.26

49 171 Probst David 1997 AC Murten 48:04.07 12:31.60

50 119 Aeby Patrik 1972 Ca marly 48:11.15 12:38.68

51 93 Ziegler Alain 1959 Salming Runners Switzerland 48:15.14 12:42.67

52 111 Berset Philippe 1978 CAG Farvagny 48:17.62 12:45.15

53 109 Aebischer Adrian 1974 TSV Heitenried 48:18.47 12:46.00

54 213 Stritt Laurent 1990 LAT Sense 48:54.78 13:22.31

55 56 Piccand Gabriel 1954 CAG Farvagny 49:00.75 13:28.28

56 52 Chappuis Michel 1954 CAGF Farvagny 49:20.28 13:47.81

57 150 Käser Michael 1981 TV Bösingen 49:22.68 13:50.21

58 195 Zosso Maël 1998 Tentlingen 49:24.30 13:51.83

59 182 Schranz Fred 1959 LSV Uetendorf 49:29.03 13:56.56

60 85 Brülhart Benoît 1965 CAG Farvagny 49:44.40 14:11.93

61 121 Panchaud Norbert 1975 CS HAUTEVILLE 49:51.06 14:18.59

62 55 Jenny Peter 1951 LAT Sense 50:07.41 14:34.94

63 146 Zurkinden Patrick 1975 LAT Sense 50:09.85 14:37.38

64 130 Schmutz Pascal 1969 TV Bösingen 50:10.52 14:38.05

65 90 Ayer Serge 1965 CAG Farvagny 50:22.86 14:50.39

66 191 Oswald Simon 1984 Squash club Bern 50:26.12 14:53.65

67 62 Stritt Karl 1950 LAT Sense 50:32.59 15:00.12

68 88 Santos Amadeu 1964 CA Portugais Fribourg 51:17.73 15:45.26

69 138 Miauton Bertrand 1978 51:23.75 15:51.28

70 81 Broch Marcel 1966 TV St. Silvester 51:31.54 15:59.07

71 177 Von Känek Hanspeter 1966 Lauftreft Spiez 51:36.95 16:04.48

72 70 Rech Patrick 1968 TSVRechthalten 51:40.77 16:08.30

73 66 Schenker Toni 1956 - 51:44.17 16:11.70
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74 133 Joye Denis 1973 CARC Romont 51:48.51 16:16.04

75 96 Perritaz Dominique 1964 CA Marly 51:52.29 16:19.82

76 175 Zbinden Robert 1969 AT Rechthalten 52:01.43 16:28.96

77 162 Jungo Manuel 1987 52:05.00 16:32.53

78 129 De pauw Kurt 1971 CAGF 52:13.16 16:40.69

79 211 Robadey Jacques 1967 FSG Bulle 52:21.35 16:48.88

80 132 Delabays Marc 1972 CARC Romont 52:34.71 17:02.24

81 78 Zurkinden Andreas 1965 LAT Sense 52:47.97 17:15.50

82 199 Joder Daniel 1977 TSV Heitenried 52:50.96 17:18.49

83 187 Trachser Willi 1954 Plasselb 52:52.71 17:20.24

84 116 Baechler Matthias 1975 52:54.14 17:21.67

85 204 Mathys Roland 1968 TSV Heitenried 53:05.02 17:32.55

86 139 Baechler Gilbert 1970 TSV Rechthalten 53:06.78 17:34.31

87 118 Piller Patrick 1973 Athletic Team Rechthalten 53:25.00 17:52.53

88 206 Mauron Gérard 1956 CARC Romont 53:27.04 17:54.57

89 186 Pürro Andreas 1987 Schmitten 53:28.87 17:56.40

90 179 Gachoud Frédéric 1966 Club sportif Vallée du Flon 53:29.80 17:57.33

91 212 Hafner Michael 1983 Villlars-sur-Glâne 53:39.27 18:06.80

92 60 Girard Alain 1957 tpf 53:47.80 18:15.33

93 180 Maeder Walter 1951 SMRUN 53:55.91 18:23.44

94 106 Burri Martin 1972 TSV Heitenried 54:01.08 18:28.61

95 80 Von der forst Alexander 1967 CAG Farvagny 54:31.81 18:59.34

96 197 Risse Romain 1989 CS HAUTEVILLE 54:43.39 19:10.92

97 49 Rast Jacques 1948 CA Portugais Fribourg 54:55.65 19:23.18

98 200 Hermann Jean-Michel 1956 Givisiez 54:59.18 19:26.71

99 65 Santos Celestino 1955 CA Portugais Fribourg 55:13.19 19:40.72

100 151 Brunisholz Patrick 1987 LAT Sense 55:15.19 19:42.72

101 156 Roggo Thomas 1979 55:37.86 20:05.39

102 58 Zbinden Marius 1950 LAT Sense 55:41.12 20:08.65

103 83 Kolly Christian 1967 CAG Farvagny 55:45.35 20:12.88

104 48 Aeby Pierre 1948 Ca marly 55:51.59 20:19.12

105 100 Zahno Elmar 1966 Athletic Team Rechthalten 56:02.70 20:30.23

106 64 Hirschi Hans-peter 1957 CA Belfaux 56:03.08 20:30.61

107 53 Michel Rémy 1957 CA Portugais Fribourg 56:12.10 20:39.63

108 103 Köstinger Guido 1960 Athletic Team Rechthalten 56:15.23 20:42.76

109 174 Stooss Ruedi 1964 Athletic Team Rechthalten 56:24.64 20:52.17

110 54 Pauchard Bruno 1949 TV Bösingen 56:40.65 21:08.18

111 72 Carrel Fernand 1962 Athletic Team Rechthalten 56:41.84 21:09.37

112 160 Baucks Carl 1992 56:44.54 21:12.07

113 79 Bifrare Frédéric 1967 CARC Romont 56:46.37 21:13.90

114 61 Cueni Peter 1953 TV Bösingen 56:54.68 21:22.21

115 94 Burnet Eric 1960 ACPM 57:13.83 21:41.36

116 114 Jones Patrick 1976 - 57:20.39 21:47.92

117 98 Gobet Didier 1963 CAGF, Farvagny 57:27.04 21:54.57

118 46 Descloux Marcel 1948 CS Marsens 57:28.11 21:55.64

119 59 Küffer Walter 1952 LAT Sense 57:32.61 22:00.14
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Clt Dos. Nom et prénom Année Club \ Localité Temps Ecart

120 95 Rumo Hermann 1965 58:07.44 22:34.97
121 117 Neves Geraldo 1975 CA Portugais Fribourg 58:16.77 22:44.30
122 178 Volery Sacha 1978 Kleingurmels 58:43.91 23:11.44
123 69 Andrey Jean-pierre 1959 ACPM 58:51.40 23:18.93
124 63 Greca Josef 1957 CAG Farvagny 58:58.28 23:25.81
125 147 Maridor Mathieu 1985 CA Marly 59:50.64 24:18.17
126 50 Sousa António 1958 CA Portugais Fribourg 59:56.83 24:24.36
127 149 Campos Daniel 1986 CA Portugais Fribourg 59:57.72 24:25.25
128 67 Santos Normando 1957 CA Portugais Fribourg 1h00:13.57 24:41.10
129 75 Jacot Laurent 1968 1h00:23.86 24:51.39
130 82 Mettraux René 1967 ACPM MATRAN 1h00:55.11 25:22.64
131 92 Grandgirard Pierre-andré 1963 AT Cugy 1h01:23.45 25:50.98
132 76 Etter Jürg 1966 1h01:41.78 26:09.31
133 185 Morard Christian 1963 Bourguillon 1h01:45.84 26:13.37
134 128 Bärtschi René 1969 1h03:26.21 27:53.74
135 68 Kolly Daniel 1957 CAG Farvagny 1h05:21.66 29:49.19
136 152 Francey Jérôme 1988 CA Marly 1h06:44.38 31:11.91
137 74 Waeber René 1959 LAT Sense 1h07:55.35 32:22.88
138 203 Egger Hermann 1952 Duedingen 1h10:01.72 34:29.25
139 45 Robadey Félix 1944 Team Cloros 1h12:26.72 36:54.25
140 97 Näf Peter 1966 1h12:47.47 37:15.00
141 47 Petrulli Salvatore 1946 CA Portugais Fribourg 1h15:39.85 40:07.38

Absents

51 Mauron Gérard 1956 CARC Romont
84 Moreira Sérgio 1965 CA Portugais Fribourg
86 Hofmann Fido 1962
89 Ventura Antonio 1968 ACPM Matran
99 Rolão João 1962 CA Portugais Fribourg
102 Buchs Willy 1964 TPF
107 Mesot Jeaan-pierre 1969 Cs Vallée du Flon
110 Niederberger Elmar 1975 BSO Plaffeien
112 Deschamps Laurent 1973
120 Lüthi Oliver 1973 LAT Sense
124 Glannaz Olivier 1977 CAG Farvagny
141 Kolly Olivier 1973 CAGF
142 Pittet Patrice 1975 CAG Farvagny
143 Pinela Mario   1969 CA Portugais Fribourg
145 Guillebeau Michel 1974 LAT Sense
170 Berset Pascal 1985 CAG Farvagny

Abandons

144 Neuhaus Gregor 1970
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